
 年 末 年 始 休 業 期 間

当センターでは、土曜日・日曜日の休みと合わせまして、下記期間を

（公財）岡山市シルバー人材センター

「年末年始休業」のお知らせ

平素は、シルバー事業にご協力賜り、誠にありがとうございます。

よろしくお願い申し上げます。

「年末年始休業」とさせていただきます。

　2023年　　　　　　 　2024年
  12月27日（水）～ 1月３日（水）

　休業中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

　なお、営業開始は、１月４日(木）午前８時３０分～となりますので


